
 
 

UCHWAŁA NR XV/71/2025 
RADY GMINY JONIEC 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z obiektu – hala sportowa przy Szkole Podstawowej 
im. Bohaterów Bitwy nad Wkrą w Jońcu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) Rada Gminy Joniec uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z obiektu – hala sportowa przy Szkole Podstawowej im. Bohaterów 
Bitwy nad Wkrą w Jońcu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Joniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Sztabnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 4221



 

 

 

 

Regulamin w sprawie zasad i trybu korzystania z hali sportowej  

przy Szkole Podstawowej im. Bohaterów Bitwy nad Wkrą w Jońcu.  

 

POSTANOWIENIA OGÓLNE: 

1. Hala sportowa jest obiektem użyteczności publicznej i służy celom upowszechniania 

kultury fizycznej w zakresie dyscyplin sportowych, do których jest przygotowana  

i wyposażona. 

2. Hala sportowa w Jońcu stanowi własność Gminy Joniec. 

3. Administratorem hali sportowej jest Gmina Joniec. 

4. Hala sportowa otwarta jest od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00 do 22.00,  

w sobotę i w niedzielę w zależności od potrzeb. 

5. W roku szkolnym w godzinach od 7.00 do 15.00 hala sportowa udostępniona jest 

nieodpłatnie na realizację zadań dydaktycznych w zakresie wychowania fizycznego  

dla dzieci i młodzieży szkolnej z terenu gminy Joniec. 

6. Z hali sportowej mogą korzystać: 

a) Dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela lub opiekuna, 

b) Kluby i sekcje sportowe pod nadzorem opiekuna, 

c) Zakłady pracy, instytucje, organizacje, grupy zorganizowane, 

d) Osoby fizyczne, 

e) Osoby uczestniczące w innych imprezach organizowanych za zgodą  

administratora. 

7. Rodzice, opiekunowie prawni, kibice oraz osoby towarzyszące uczestnikom zajęć  

i wydarzeń na hali sportowej zobowiązani są do przebywania wyłączenie  

w wyznaczonych strefach, tj. na trybunach, podczas gdy uczestnicy zajęć lub zawodów 

przebywają na boisku lub w innych przestrzeniach hali.  

8. Do nieodpłatnego korzystania z hali uprawnieni są: 

a) szkoły podstawowe z terenu Gminy Joniec w czasie zajęć szkolnych, 

b) kluby sportowe z terenu Gminy Joniec prowadzące niekomercyjne zajęcia dla 

dzieci z przedszkoli i ze szkół podstawowych.  

9. Korzystanie z hali sportowej odbywa się za zgodą administratora. Terminy 

udostępniania obiektu powinny być uzgadniane, co najmniej 2 tygodnie przed 

planowanym wynajmem. W szczególnie uzasadnionych przypadkach istnieje 

możliwość uzgodnienia terminu udostępnienia obiektu w terminie krótszym niż  

2 tygodnie przed planowanym wynajmem.  

10. Osoby fizyczne i prawne wynajmujące pomieszczenie hali sportowej korzystają  

ze sprzętu sportowego będącego na wyposażeniu hali sportowej.   

11. W sprawach skarg i wniosków należy zwracać się do administratora hali sportowej. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały nr XV/71/2025  

Rady Gminy Joniec z dnia 15 kwietnia 2025 roku 

z dnia 24 marca 2025 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4221



12. Udostępnianie hali sportowej organizatorowi zajęć lub imprezy następuje na podstawie 

umowy zawartej z administratorem hali sportowej i po wniesieniu opłaty zgodnie  

z  obowiązującym cennikiem.  

13. Za bezpieczeństwo uczestników zajęć sportowych odpowiedzialność prawną ponosi 

organizator zajęć (nauczyciel, opiekun, trener, instruktor, itp.). 

14. Administrator hali sportowej nie odpowiada za przedmioty pozostawione w szatni. 

15. Wynajmowanie oraz użyczenie innych pomieszczeń oraz urządzeń znajdujących się  

w obiekcie następuje na podstawie umowy. 

16. Administrator hali sportowej sprawuje nadzór nad przestrzeganiem niniejszego 

regulaminu. 

 

POSTANOWIENIA DOTYCZĄCE PORZĄDKU I BEZPIECZEŃSTWA 

1. Osoby fizyczne, prawne korzystające z hali sportowej zobowiązane są do zapoznania 

się z regulaminem i do przestrzegania zasad w nim zawartych. 

2. Osoby korzystające z obiektu, osoby prowadzące zajęcia, opiekunowie grup 

odpowiedzialne są za przestrzeganie przepisów bhp. i ppoż. oraz przestrzeganie zasad 

bezpieczeństwa przy korzystaniu z urządzeń sportowych znajdujących się na hali 

sportowej. 

3. O wszelkiego rodzaju awariach, uszkodzeniach sprzętu należy niezwłocznie 

powiadomić administratora hali sportowej. 

4. Osoby niszczące sprzęt lub urządzenia będące na wyposażeniu hali sportowej ponoszą 

odpowiedzialność materialną na zasadach ogólnych. Odpowiedzialność taką ponoszą 

również rodzice/opiekunowie prawni osób niepełnoletnich. 

5. Obowiązkiem osób korzystających z hali sportowej jest: 

a) pozostawianie okryć zewnętrznych i obuwia w szatni, 

b) stosowanie właściwego obuwia sportowego (czystego, niepozostawiającego 

podczas użytkowania hali sportowej zabrudzeń, rys), 

c) korzystanie z przyrządów i urządzeń sportowych zgodnie z ich przeznaczeniem, 

d) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów i urządzeń 

hali sportowej, 

e) podporządkowanie się poleceniom osób prowadzących zajęcia lub 

pracowników odpowiedzialnych za funkcjonowanie hali sportowej, 

f) utrzymanie czystości i porządku na terenie hali sportowej, szatni, siłowni 

i w pomieszczeniach sanitarnych, 

g) zabezpieczenie mienia wartościowego we własnym zakresie. 

6. Z hali sportowej nie mogą korzystać osoby: 

a) których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub które są pod wpływem działania 

środków odurzających, 

b) z przeciwwskazaniami lekarskimi. 

7. Na terenie hali sportowej obowiązuje zakaz: 

a) palenia wyrobów tytoniowych i papierosów elektrycznych, spożywania 

napojów alkoholowych, stosowania środków odurzających, 

b) wnoszenia i używania przedmiotów, które mogą być zagrożeniem dla osób 

korzystających z hali sportowej ( np. petardy, fajerwerki, rozpylacze gazu, itp.), 

c) niszczenia wyposażenia i urządzenia hali sportowej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4221



d) korzystania z uszkodzonego sprzętu i wyposażenia hali sportowej grożących 

wypadkiem, 

e) wprowadzania zwierząt (z wyjątkiem psów asystujących osoby  

z niepełnosprawnością).  

8. Po zakończeniu zajęć obowiązuje demontaż oraz zabezpieczenie sprzętu i urządzeń 

sportowych, a także umieszczenie sprzętu w magazynie. 

SIŁOWNIA 

1. Siłownia jest czynna  w godzinach otwarcia hali sportowej. 

2. Korzystający z siłowni jest zobowiązany do zapoznania się i przestrzegania regulaminu 

Hali Sportowej i Regulaminu korzystania z pomieszczeń Hali i zasad tam 

obowiązujących. 

3. Z siłowni można korzystać po uprzednim uregulowaniu opłaty zgodnie z aktualnym 

cennikiem. 

4. Osoby korzystające z siłowni oświadczają, że nie mają przeciwwskazań zdrowotnych 

do wykonywania ćwiczeń fizycznych i wykonują je na własną odpowiedzialność. 

Osoby z problemami zdrowotnymi przed przystąpieniem do ćwiczeń powinny 

skonsultować się z lekarzem. 

5. Siłownia funkcjonuje w pełni samodzielnie, bez opieki instruktorskiej. 

6. Wejście na siłownię możliwe jest tylko w odpowiednim kompletnym stroju sportowym 

oraz czystym zmienionym obuwiu sportowym. 

7. Administrator hali sportowej ma prawo odmówić wstępu na siłownię osobom bez 

odpowiedniego stroju sportowego do ćwiczeń, a w szczególności obuwia. 

8. Osoby nieletnie pomiędzy 16, a 18 rokiem życia mogą korzystać z siłowni tylko  

za wiedzą i pisemną zgodą rodzica/ opiekuna prawnego. Zgoda obejmuje także 

przyjęcie odpowiedzialności za skutki treningu.  

9. Osoby poniżej 16 roku życia mogą korzystać z siłowni tylko pod opieką rodzica/ 

opiekuna prawnego. Opiekuna obowiązuje również opłata, zgodnie z obowiązującym 

cennikiem. 

10. Wykonywanie ćwiczeń na przyrządach odbywa się po zapoznaniu się z instrukcją 

urządzenia. 

11. Korzystanie ze sprzętu powinno odbywać się w sposób bezpieczny, tj. z zapewnieniem 

dbałości o bezpieczeństwo ludzi, poszanowania sprzętu i sali. 

12. Wszystkie urządzenia siłowni oraz sprzęt do ćwiczeń mogą być wykorzystywane tylko 

zgodnie z ich przeznaczeniem.  

13. Po zakończeniu ćwiczeń należy uporządkować sprzęt i stanowisko. 

14. Osoby ćwiczące na siłowni będą ponosić odpowiedzialność finansową za wszelkie 

wyrządzone przez siebie zniszczenia/szkody. 

15. Za szkody wyrządzone przez osoby niepełnoletnie na siłowni odpowiada rodzic/ 

opiekun prawny. 

16. Administrator hali sportowej nie ponosi odpowiedzialności za kontuzje i urazy powstałe 

w wyniku niewłaściwego korzystania z urządzeń siłowni oraz nieprzestrzegania 

regulaminu i zasad bezpieczeństwa.  

17. Wszystkie skargi i wnioski należy składać do administratora hali sportowej w Jońcu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4221


	UCHWAŁA NR XV/71/2025 RADY GMINY JONIEC z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-23T09:01:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




